
 
 

СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКА МІСЬКА РАДА ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

РІШЕННЯ 
 

    06 березня 2025   року                Старокостянтинів                        №  39/31/VIII  

 

 

Про участь закладів освіти громади 

в експериментальному проєкті щодо 

посилення безпеки освітнього середовища 

в закладах загальної середньої освіти 

 

 

З метою створення безпечних умов здобуття загальної середньої освіти та 

перебування учасників освітнього процесу в закладах освіти громади в умовах 

правового режиму воєнного стану, зокрема збройної агресії Російської 

Федерації проти України, відповідно до Закону України «Про освіту», Закону 

України «Про повну загальну середню освіту», постанови Кабінету Міністрів 

України від 01 листопада 2024 року № 1245 «Про реалізацію 

експериментального проекту щодо посилення безпеки освітнього середовища в 

закладах загальної середньої освіти в умовах правового режиму воєнного 

стану» та керуючись статтею 26 Закону України «Про місцеве самоврядування 

в Україні», міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Надати дозвіл на участь у реалізації експериментального проєкту щодо 

посилення безпеки освітнього середовища в закладах загальної середньої освіти 

в умовах правового режиму воєнного стану у 2024/2025 та 2025/2026 

навчальних роках наступним закладам загальної середньої освіти: 

Старокостянтинівській загальноосвітній школі І - ІІІ ступенів № 1 

Старокостянтинівської міської ради Хмельницької області; 

Старокостянтинівському ліцею Старокостянтинівської міської ради 

Хмельницької області імені Михайла Семеновича Рудяка; 

Старокостянтинівській загальноосвітній школі І - ІІІ ступенів № 7 

Старокостянтинівської міської ради Хмельницької області; 

Старокостянтинівському навчально-виховному комплексу «Спеціалізована 

школа І ступеня, гімназія» Старокостянтинівської міської ради Хмельницької 

області імені Героя України Сергія Михайловича Бондарчука; 

Старокостянтинівській загальноосвітній школі І - ІІІ ступенів № 3 

Старокостянтинівської міської ради Хмельницької області; 

Старокостянтинівській загальноосвітній школі І - ІІІ ступенів № 8 

Старокостянтинівської міської ради Хмельницької області. 

 



2 

 

2. Визначити координатором експериментального проєкту щодо 

посилення безпеки освітнього середовища в закладах загальної середньої освіти 

громади в умовах правового режиму воєнного стану управління освіти 

виконавчого комітету Старокостянтинівської міської ради. 

 

3. Управлінню освіти виконавчого комітету Старокостянтинівської 

міської ради та директорам зазначених закладів загальної середньої освіти 

вжити всіх необхідних заходів щодо реалізації експериментального проєкту 

згідно норм чинного законодавства. 

 

4. Направити це рішення на погодження в Міністерство освіти і науки 

України та Міністерство внутрішніх справ України. 

 

5. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію міської 

ради з питань освіти, молодіжної політики, культури, фізичної культури і 

спорту, охорони здоров’я та соціального захисту (голова комісії – Павло 

БІГНЯК). 

 

 

 

Міський голова                           підпис                                 Микола МЕЛЬНИЧУК 

 


